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ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΜΟΙΒΑΙΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ  ΜΙΚΤΟ

Απόφ. 690/18-12-2006 της Ε.Κ. ΦΕΚ 1888/29-12-2006 ΤΕΥΧΟΣ Β

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 31/03/2025

                                    

Σύνθεση ενεργητικού αμοιβαίου κεφαλαίου Τεμάχια

Τιμή 

τελευταίας 

ημέρας 

τριμήνου

Συνολική αξία 

τελευταίας 

ημέρας 

τριμήνου

I ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ                                                                                                                     
1 Διαθέσιμα - Καταθέσεις                                                                                                                    

ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ ΟΨΕΩΣ ΣΤΗΝ ALPHA BANK                                                                                                          1,000,000.00

ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ ΟΨΕΩΣ ΣΤΗΝ ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ                                                                                                    1,957,077.13

Σύνολο Ι.1                                                                                                                                2,957,077.13

2 Μέσα Χρηματαγοράς                                                                                                                         

Σύνολο Ι.2                                                                                                                                0.00

3 Ομολογίες - ΕΓΕΔ                                                                                                                          

ΟΜΟΛΟΓΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ                                                                                                                

GGB FXD 4.375% 18 JUL 2038 (ISIN: GR0128017747)                                                     3,000.00 104.924 314,772.00

ΟΜΟΛΟΓΑ ΜΕ ΡΗΤΡΑ ΑΕΠ                                                                                                                      

ΤΙΤΛΟΣ ΣΥΝΔ ΜΕ ΑΕΠ ΛΗΞΗ 2042 (ISIN: GRR000000010)                                                   2,201.00 0.218 479.82

ΟΜΟΛΟΓΙΑΚΑ ΔΑΝΕΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ                                                                                                      

GEKTE 3.95% 04 APR 2025 (ISIN: GRC1451184D4)                                                        2,410.00 100.100 241,241.00

AEGNGA 3.6% 12 MAR 2026 (ISIN: GRC4951193D4)                                                        350.00 100.450 35,157.50

TENERG 2.60% 22 OCT 2026 (ISIN: GRC813119AD1)                                                       5,570.00 98.500 548,645.00

GEKTER FXD 2.75% 3 JUL 2027 (ISIN: GRC1451207D3)                                                    9,630.00 98.300 946,629.00

LAMDA DEV 3.4% 21 JUL 2027 (ISIN: GRC2451207D1)                                                     5,420.00 98.867 535,856.97

OPAPGA FXD 2.1% 27 OCT 27 (ISIN: GRC419120AD7)                                                      8,310.00 97.990 814,297.73

MOHGA FXD 1.9% 23 MAR 2028 7Y (ISIN: GRC4261213D5)                                                  2,480.00 96.000 238,080.00

PANGAE FXD 2.3% 20 JUL 2028 (ISIN: GRC5091217D9)                                                    6,070.00 94.957 576,385.96

EVHECO  16 NOV 2028 7Y (ISIN: GRC281121BD8)                                                         1,000.00 95.520 95,520.00

NVLPRP 2.65% 6 DEC 2028 (ISIN: GRC824121CD0)                                                        1,370.00 95.535 130,882.95

GEKTER FXD 2.3% 14 DEC 2028 (ISIN: GRC145121CD2)                                                    1,700.00 95.356 162,105.71

PREMIA FXD 2.8% 25 JAN 2027 (ISIN: GRC4971221B3)                                                    1,350.00 97.500 131,625.00

MYTIL FXD 4% 10 JUL 2030 (ISIN: GRC3931237D6)                                                       7,680.00 101.741 781,369.34

INTEKG 5.5% 15 DEC 2028 (ISIN: GRC148123CB9)                                                        1,120.00 103.450 115,864.00

OTOEL FXD 4.25% 23 JAN 20 (ISIN: GRC3371241B9)                                                      720.00 100.800 72,576.00

   Σύνολο Ι.3                                                                                                                                5,741,487.98

4 Μετοχές                                                                                                                                   

   Μετοχές Εισηγμένες στο ΧΑ                                                                                                                 

ΕΥΔΑΠ Α.Ε. (ΚΟ)                                                                                     13,000 5.960 77,480.00

ATHENS INTERNATIONAL AIRPORT                                                                        3,000 9.092 27,276.00

ΟΠΑΠ Α.Ε. (ΚΟ)                                                                                      409 18.330 7,496.97

   Σύνολο Ι.4                                                                                                                                112,252.97

5 Αμοιβαία Κεφάλαια                                                                                                                         

   Σύνολο Ι.5                                                                                                                                0.00

6 Λοιποί Οργανισμοί Συλλογικών Επενδύσεων                                                                                                   

                                                                                                                                             

   Σύνολο Ι.6                                                                                                                                0.00

                                                                                                                                             

   Σύνολο Επενδύσεων Εσωτερικού (Ι)                                                                                                          8,810,818.08

ΟΙ ΟΣΕΚΑ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΔΕΝ ΔΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΙΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ                                                                                                                     
1 Διαθέσιμα - Καταθέσεις                                                                                                                    
                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙ.1                                                                                                                               0.00

2 Μέσα Χρηματαγοράς                                                                                                                         
                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙ.2                                                                                                                               0.00

3 Ομολογίες                                                                                                                                 
ΟΜΟΛΟΓΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΕΠΙΤΟΚΙΟΥ                                                                                                     
MOHGA FXD 2.125% 19 JUL 2026 4Y (ISIN: XS2364001151)                                                10,000 98.314 983,140.00

PPCGA FXD 3.375% 31 JUL 28 (ISIN: XS2359929812)                                                     8,000 98.269 786,152.00

TITKGA 13 JUN 2029 (ISIN: XS2731293168)                                                             5,000 99.410 497,050.00

ELPEGA FXD 4.25% 24 JUL 29 (ISIN: XS2867254224)                                                     9,000 102.707 924,363.00

MYTIL FXD 4% 17 OCT 2029 (ISIN: XS2920504292)                                                       3,000 101.353 304,059.00

PPCGA FXD 4.625% 31 OCT 2 (ISIN: XS2929387996)                                                      10,000 100.956 1,009,560.00

MTNA FXD 3.5% 13 DEC 2031 (ISIN: XS2954183039)                                                      1,000 97.684 97,684.00

BNP FXD 2.1% 7 APR 2032 1 (ISIN: FR0014009LQ8)                                                      4,000 89.654 358,616.00

ISPIM FXD 3.625% 16 OCT 3 (ISIN: XS2804485915)                                                      3,000 101.101 303,303.00

SANTAN FXD 3.5% 2 OCT 203 (ISIN: XS2908735686)                                                      2,000 98.002 196,004.00

ENGIFP FXD 4.25% 6 SEP 20 (ISIN: FR001400KHH8)                                                      2,000 102.838 205,676.00

BMW FXD 3.5% 17 NOV 2032 (ISIN: XS2823825802)                                                       2,000 99.228 198,456.00

ABIBB FXD 2.75% 17 MAR 20 (ISIN: BE6285457519)                                                      2,000 91.924 183,848.00

TMUS FXD 3.7% 8 MAY 2032 (ISIN: XS2746662936)                                                       1,000 100.713 100,713.00

IBESM FXD 3.375% 30 SEP 2035 (ISIN: XS2909822277)                                                   1,000 96.027 96,027.00

ΟΜΟΛΟΓΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ KYMAINOMENOY ΕΠΙΤΟΚΙΟΥ                                                                                                 
ETEGA VAR  8 OCT 2026 5Y (ISIN: XS2237982769)                                                       4,500 99.516 447,822.00

EUROB VAR  14 MAR 2028 6Y (ISIN: XS2385386029)                                                      6,000 98.319 589,914.00

ALPHA VAR  23 MAR 2028 6Y (ISIN: XS2388172855)                                                      3,000 99.065 297,195.00

EUROB VAR  26 JAN 2029 6Y (ISIN: XS2579816146)                                                      6,000 110.127 660,762.00

ALPHA VAR  27 JUN 2029 6Y (ISIN: XS2640904319)                                                      6,000 110.314 661,884.00

TPEIR VAR  13 JUL 2028 5Y (ISIN: XS2644936259)                                                      8,000 108.538 868,304.00

ETEGA VAR  3 JAN 2034 10Y (ISIN: XS2595343059)                                                      3,000 112.891 338,673.00

EUROB VAR  28 NOV 2029 6Y (ISIN: XS2724510792)                                                      2,000 108.071 216,142.00

TPEIR VAR  17 APR 2034 10 (ISIN: XS2747093321)                                                      2,500 110.663 276,657.50

EUROB VAR  25 APR 2034 10 (ISIN: XS2752471206)                                                      2,000 106.536 213,072.00

ETEGA VAR  29 JAN 2029 5Y (ISIN: XS2756298639)                                                      2,000 103.598 207,196.00

ALPHA VAR  12 MAY 2030 6Y (ISIN: XS2761146468)                                                      2,000 105.429 210,858.00

ETEGA VAR  28 JUN 2035 11 (ISIN: XS2790334184)                                                      2,000 105.268 210,536.00

TPEIR VAR  16 APR 2030 5Y (ISIN: XS2802909478)                                                      10,000 105.334 1,053,340.00

EUROB VAR  24 SEP 2030 5Y (ISIN: XS2904504979)                                                      6,000 101.548 609,288.00

ETEGA VAR  19 NOV 2030 5Y (ISIN: XS2940309649)                                                      1,000 99.749 99,749.00

UCGIM VAR  16 JAN 2033 8Y (ISIN: IT0005631921)                                                      2,000 99.011 198,022.00

INTNED VAR  19 NOV 2032 8 (ISIN: XS2941482569)                                                      4,000 98.069 392,276.00

JPM VAR  13 NOV 2031 8Y (ISIN: XS2717291970)                                                        2,000 104.984 209,968.00

UBS VAR  9 JUN 2033 9Y  C (ISIN: CH1305916897)                                                      2,000 101.636 203,272.00

   Σύνολο ΙΙ.3                                                                                                                               14,209,581.50

4 Μετοχές                                                                                                                                   
   Μετοχές Εισηγμένες                                                                                                                        

ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΜΣΤΕΡΝΤΑΜ (EUR) - Χώρα:Ολλανδία                                                                                            

AKZO NOVEL N.V.                                                                                     2,000 56.68 113,360.00

ING GROEP NV                                                                                        54,500 17.99 980,455.00

ARCELORMITTAL                                                                                       21,500 26.47 569,105.00

KONINKLIJKE KPN NV                                                                                  80,000 3.92 313,360.00

ASR NEDERLAND NV                                                                                    8,500 52.98 450,330.00

ABN AMRO BANK NV-CVA                                                                                12,500 19.36 242,000.00

ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΠΑΡΙΣΙΟΥ (EUR) - Χώρα:Γαλλία                                                                                                

TOTAL ENERGIES SE                                                                                   3,750 59.66 223,725.00

BNP PARIBAS                                                                                         12,500 76.91 961,375.00

DANONE                                                                                              2,000 70.84 141,680.00

ΑΧΑ                                                                                                 4,500 39.40 177,300.00

ΟΙ ΟΣΕΚΑ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΔΕΝ ΔΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
CARREFOUR                                                                                           19,000 13.22 251,180.00

VEOLIA ENVIRONNEMENT                                                                                28,000 31.75 889,000.00

ENGIE                                                                                               52,500 18.04 946,837.50

SANOFI-AVENTIS ORD                                                                                  1,250 101.92 127,400.00

ORANGE                                                                                              92,500 12.00 1,109,537.50

BOUYGUES SA                                                                                         12,000 36.41 436,920.00

CREDIT AGRICOLE SA                                                                                  35,000 16.78 587,125.00

RENAULT SA                                                                                          5,500 46.55 256,025.00

KERING                                                                                              200 190.92 38,184.00

PERNOD-RICARD SA                                                                                    5,750 91.26 524,745.00

GECINA                                                                                              1,500 86.85 130,275.00

ARKEMA                                                                                              3,000 70.40 211,200.00

EIFFAGE                                                                                             4,500 107.25 482,625.00

ACCOR SA                                                                                            2,000 41.89 83,780.00

ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΦΡΑΝΚΦΟΥΡΤΗΣ (EUR) - Χώρα:Γερμανία                                                                                          

BASF AG                                                                                             2,000 45.90 91,790.00

DEUTSCHE BANK                                                                                       25,000 21.82 545,500.00

RWE AG                                                                                              10,000 33.02 330,200.00

MERCEDES-BENZ GROUP AG                                                                              11,000 54.19 596,090.00

BMW                                                                                                 6,000 73.68 442,080.00

VOLKSWAGEN                                                                                          5,250 93.56 491,190.00

DEUTSCHE POST                                                                                       6,000 39.48 236,880.00

EVONIK                                                                                              8,000 19.94 159,480.00

ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΜΑΔΡΙΤΗΣ (EUR) - Χώρα:Ισπανία                                                                                               

REPSOL SA                                                                                           33,000 12.30 405,900.00

ENAGAS SA                                                                                           22,500 13.32 299,700.00

ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΜΙΛΑΝΟΥ (EUR) - Χώρα:Ιταλία                                                                                                 

ENI SPA                                                                                             75,000 14.30 1,072,350.00

UNICREDITO SPA                                                                                      20,000 51.53 1,030,600.00

ENEL                                                                                                135,000 7.50 1,012,095.00

ASSICUR GENERAL SPA                                                                                 28,000 32.38 906,640.00

 INTESA SANPAOLO SPA                                                                                230,000 4.73 1,088,820.00

SNAM SPA                                                                                            115,000 4.80 551,425.00

POSTE ITALIANE SPA                                                                                  20,000 16.43 328,600.00

TERNA SPA                                                                                           5,000 8.36 41,820.00

TENARIS SA                                                                                          20,000 18.06 361,200.00

   Σύνολο ΙΙ.4                                                                                                                               20,239,884.00

5 Αμοιβαία Κεφάλαια                                                                                                                         
Μερίδια εισηγμένα στο Χρηματιστήριο ΛΟΝΔΙΝΟΥ                                                                                              
ISHARES CORE EURO CORP BOND                                                                         22,500 119.39 2,686,275.00

   Σύνολο ΙΙ.5                                                                                                                               2,686,275.00

6 Λοιποί Οργανισμοί Συλλογικών Επενδύσεων                                                                                                   
                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙ.6                                                                                                                               0.00
                                                                                                                                             

   Σύνολο Επενδύσεων Εξωτερικού (ΙΙ)                                                                                                         37,135,740.50

                                                                                                                                             

   ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (Ι)+(ΙΙ)                                                                                                               45,946,558.58
                                                                                                                                             

   Απαιτήσεις-Υποχρεώσεις                                                                                                                    510,089.87
                                                                                                                                             

   ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΟΥ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ                                                                                                                46,456,648.45

ΟΙ ΟΣΕΚΑ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΔΕΝ ΔΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
                                                                                                                                             

ΙΙΙΠΑΡΑΓΩΓΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ                                                                                                              
1 Futures (ΣΜΕ)                                                                                                                             

   

   Σύνολο ΙΙΙ.1                                                                                                                              0.00

2 Options                                                                                                                                   

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙΙ.2                                                                                                                              0.00

3 Warrants                                                                                                                                  

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙΙ.3                                                                                                                              0.00

4 Stock Repos                                                                                                                               

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙΙ.4                                                                                                                              0.00

5 Forwards                                                                                                                                  

   Σύνολο ΙΙΙ.5                                                                                                                              0.00

6 Λοιπά Παράγωγα                                                                                                                            

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙΙΙ.6                                                                                                                              0.00

                                                                                                                                             

   Σύνολο Επενδύσεων σε Παράγωγα Εσωτερικού (ΙΙΙ)                                                                                            0.00

IV ΠΑΡΑΓΩΓΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ                                                                                                              
1 Futures (ΣΜΕ)                                                                                                                             

   Σύνολο ΙV.1                                                                                                                 0.00

2 Options                                       

   Σύνολο ΙV.2                                                                                                                               0.00

3 Warrants                                                                                                                                  

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙV.3                                                                                                                               0.00

4 Stock Repos                                                                                                                               

                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙV.4                                                                                                                               0.00

5 Forwards                                                                                                                                  
                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙV.5                                                                                                                               0.00

6 Λοιπά Παράγωγα                                                                                                                            
                                                                                                                                             

   Σύνολο ΙV.6                                                                                                                               0.00
                                                                                                                                             

   Σύνολο Επενδύσεων σε Παράγωγα Εξωτερικού (ΙV)                                                                                             0.00
                                                                                                                                             

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΙΙΙ)+(ΙV)                                                                                                                  0.00

ΟΙ ΟΣΕΚΑ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΔΕΝ ΔΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ

5



Πίνακας Επενδύσεων 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΟΜΟΛΟΓΩΝ

ΠΙΣΤΟΛΗΠΤΙΚΗ 

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΟΜΟΛΟΓΟ ISIN ΠΗΓΗ ΑΠΟΤΙΜΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΧΩΡΑ COMPOSITE

GGB FXD 4.375% 18 JUL 2038                        GR0128017747 BLOOMBERG Athens Greece BBB-

ΤΙΤΛΟΣ ΣΥΝΔ ΜΕ ΑΕΠ ΛΗΞΗ 2042*                      GRR000000010 BLOOMBERG Athens Greece BBB-

GEKTE 3.95% 04 APR 2025                           GRC1451184D4 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Athens Greece N/A

AEGNGA 3.6% 12 MAR 2026                           GRC4951193D4 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Athens Greece N/A

TENERG 2.60% 22 OCT 2026                          GRC813119AD1 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Athens Greece N/A

GEKTER FXD 2.75% 3 JUL 2027                       GRC1451207D3 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Athens Greece N/A

LAMDA DEV 3.4% 21 JUL 2027                        GRC2451207D1 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Athens Greece N/A

OPAPGA FXD 2.1% 27 OCT 27                         GRC419120AD7 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Athens Greece N/A

MOHGA FXD 1.9% 23 MAR 2028 7Y                     GRC4261213D5 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Athens Greece N/A

PANGAE FXD 2.3% 20 JUL 2028                       GRC5091217D9 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Athens Greece N/A

EVHECO  16 NOV 2028 7Y                            GRC281121BD8 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Athens Greece N/A

NVLPRP 2.65% 6 DEC 2028                           GRC824121CD0 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Athens Greece N/A

GEKTER FXD 2.3% 14 DEC 2028                       GRC145121CD2 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Athens Greece N/A

PREMIA FXD 2.8% 25 JAN 2027                       GRC4971221B3 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Athens Greece N/A

MYTIL FXD 4% 10 JUL 2030                          GRC3931237D6 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Athens Greece N/A

INTEKG 5.5% 15 DEC 2028                           GRC148123CB9 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Athens Greece N/A

OTOEL FXD 4.25% 23 JAN 20                         GRC3371241B9 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Athens Greece N/A

MOHGA FXD 2.125% 19 JUL 2026 4Y                   XS2364001151 BLOOMBERG Dublin Greece N/A

PPCGA FXD 3.375% 31 JUL 28                        XS2359929812 BLOOMBERG Dublin Greece BB-

TITKGA 13 JUN 2029                                XS2731293168 BLOOMBERG EURONEXT-DUBLIN United Kingdom N/A

ELPEGA FXD 4.25% 24 JUL 29                        XS2867254224 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece N/A

MYTIL FXD 4% 17 OCT 2029                          XS2920504292 BLOOMBERG EUROMTF Greece BB+

PPCGA FXD 4.625% 31 OCT 2                         XS2929387996 BLOOMBERG EURONEXT-DUBLIN Greece BB-

MTNA FXD 3.5% 13 DEC 2031                         XS2954183039 BLOOMBERG LUXEMBOURG Luxembourg BBB-

BNP FXD 2.1% 7 APR 2032 1                         FR0014009LQ8 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS France A-

ISPIM FXD 3.625% 16 OCT 3                         XS2804485915 BLOOMBERG EUROTLX Italy BBB

SANTAN FXD 3.5% 2 OCT 203                         XS2908735686 BLOOMBERG EURONEXT-DUBLIN Spain A-

ENGIFP FXD 4.25% 6 SEP 20                         FR001400KHH8 BLOOMBERG EURONEXT-PARIS France BBB+

BMW FXD 3.5% 17 NOV 2032                          XS2823825802 BLOOMBERG ALL GERMAN SE Netherlands A

ABIBB FXD 2.75% 17 MAR 20                         BE6285457519 BLOOMBERG London Belgium A-

TMUS FXD 3.7% 8 MAY 2032                          XS2746662936 BLOOMBERG NASDAQ United States BBB

IBESM FXD 3.375% 30 SEP 2035                      XS2909822277 BLOOMBERG FRANKFURT Spain BBB+

ETEGA VAR  8 OCT 2026 5Y                          XS2237982769 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece BBB-

EUROB VAR  14 MAR 2028 6Y                         XS2385386029 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece BBB-

ALPHA VAR  23 MAR 2028 6Y                         XS2388172855 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece BBB-

EUROB VAR  26 JAN 2029 6Y                         XS2579816146 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece BBB-

ALPHA VAR  27 JUN 2029 6Y                         XS2640904319 BLOOMBERG EUROMTF Greece BBB-

TPEIR VAR  13 JUL 2028 5Y                         XS2644936259 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece BBB-

ETEGA VAR  3 JAN 2034 10Y                         XS2595343059 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece NR

EUROB VAR  28 NOV 2029 6Y                         XS2724510792 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece BBB-

TPEIR VAR  17 APR 2034 10                         XS2747093321 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece BB-

EUROB VAR  25 APR 2034 10                         XS2752471206 BLOOMBERG EUROMTF Greece BB

ETEGA VAR  29 JAN 2029 5Y                         XS2756298639 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece BBB

ALPHA VAR  12 MAY 2030 6Y                         XS2761146468 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece BBB-

ETEGA VAR  28 JUN 2035 11                         XS2790334184 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece NR

TPEIR VAR  16 APR 2030 5Y                         XS2802909478 BLOOMBERG EUROMTF Greece BBB-

EUROB VAR  24 SEP 2030 5Y                         XS2904504979 BLOOMBERG EUROMTF Greece NR

ETEGA VAR  19 NOV 2030 5Y                         XS2940309649 BLOOMBERG LUXEMBOURG Greece NR

UCGIM VAR  16 JAN 2033 8Y                         IT0005631921 BLOOMBERG LUXEMBOURG Italy BBB-

INTNED VAR  19 NOV 2032 8                         XS2941482569 BLOOMBERG EURONEXT-AMSTER Netherlands A-

JPM VAR  13 NOV 2031 8Y                           XS2717291970 BLOOMBERG EURONEXT-DUBLIN United States A+

UBS VAR  9 JUN 2033 9Y  C                         CH1305916897 BLOOMBERG SIX Switzerland A-

* αποσπώμενος τίτλος ΑΕΠ που εκδόθηκε από το Ελληνικό Δημόσιο και προέκυψε από το PSI με ονομαστική αξία ίση με την ονομαστική αξία των 

νέων ομολόγων, προβλέπονται ετησίες   πληρωμές  με έναρξη το 2015, μέχρι του 1% του λογιζόμενου ποσού τους, σε περίπτωση όπου το 

ονομαστικό ΑΕΠ υπερβεί ένα ορισμένο όριο και υπάρχει θετική αύξηση του ΑΕΠ σε πραγματικούς  όρους πέραν των συγκεκριμένων στόχων
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